CAMARA MUNICIPAL DE ARARAOUARA

&IP NÔMERO 11/89
Da 03 da ravarairo da 1989

013

A MtSA OA c4~ARA MUNICIPAL Ot ARARAQUARA, Estado da são
Paulo, usando da suas atribuições legais a tendo•• vista o dispos -
to na Resolução na 149, da 16 da nove■bro da 1988 1

RESOLVEI

Artigo 11 - Tendo•• vista ae inror■eçõaa contidas no
oficio da 2 ■ Sacretaría da Aasa■bl■ie legislativa do catado da são
Paulo, datado de 02 da ravareiro próximo peaaado, a ra■uneração doe
vereadoras, fica ■aJorada em 37.3%, cujo cálculo sará raito to■an -
do••• por beea os velora• contido■ na Certidão nl 2321/88/17/CP, de
16 da dezembro da 1988 1 da•••• Aeea■bléia, corraepondando a 25%
da atribuida • iguel título soe Deputados Eateduaie.

Artigo 2u • A• daep•••• dacorrantea da execução desta
Ato, onerarão dotações prÓpriaa do orçamento vigente, do Podar Le •
gialetivo, euplamantadae •• nacaeaério.

Artigo 31 - cate Ato entrará em vigor na data da aua
publicação, retroagindo oa eaue araitoe financeiros a 11 da jenai•
ro da 1989.

Câmara
mia da reverairo do

Praeidante

i / ,•

~

CAMARA MUNICIPAL DE ARARAOUARA

RçmuNcRecAo oos ocPureoos çsrAoueis

Certillio nt 2321/88/17/GP, de 16/12/1988•••••••••• 3.526,67
Informeção da 21 Secretar!a da Aeee■bléia
Legislativa, conforme oficio datedo de
02/D2/1989 •••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 1•315145

TOTAL•••••••••••••••••••••••••••••~••••••••••••••• 4.842,12

REIIIUNERAC[O DOS VCRCAQORCS

Ato nl 01/89, de 12/0l/1989....................... 881,66

Ato no 11/89, de 03/02/1989••••••••••••••••••••••• 328187

TOTAL••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• l.21Dt53

Araraquara, 03 da favare1ro de 1989

A informação e que ee refere aeta doclltllento, foi confirmada atra
vée da Certidão s.G. no 139/89-10/GP, de 22 de fevereiro de 1989,
da Aaaellbléie ~ -.ciodit,sio Peulo.

-~~--- ......

Pre11dente